PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.03.2022                                      г. Назарово                                        № ВЧ-131
ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с пунктом 1 части 2, частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 23 Регламента Назаровского районного Совета депутатов, рассмотрев документы отобранных кандидатов, материалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией, на основании итогов голосования по избранию главы Назаровского района Красноярского края, руководствуясь статьями 12, 20, 22 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой Назаровского района Красноярского края Ковалева Михаила Александровича.

2. Определить, что Ковалев Михаил Александрович вступает в должность главы Назаровского района 21.03.2022.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте Назаровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                           И.В. Жаронкина
                                                                                                       Дата подписания

16.03.2022